SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 473, DE 2019

Calendário Especial para a PEC nº 51, de 2019.

AUTORIA: Senador Lucas Barreto (PSD/AP), Líder do CIDADANIA Eliziane Gama
(CIDADANIA/MA), Líder do DEM Rodrigo Pacheco (DEM/MG), Líder do MDB Eduardo
Braga (MDB/AM), Líder do PDT Weverton (PDT/MA), Líder do PL Jorginho Mello (PL/SC),
Líder do PODE Alvaro Dias (PODE/PR), Líder do PP Daniella Ribeiro (PP/PB), Líder do
PRB Mecias de Jesus (PRB/RR), Líder do PROS Telmário Mota (PROS/RR), Líder do PSB
Jorge Kajuru (PSB/GO), Líder do PSC Zequinha Marinho (PSC/PA), Líder do PSDB
Roberto Rocha (PSDB/MA), Líder do PSL Major Olimpio (PSL/SP), Líder do PT Humberto
Costa (PT/PE), Líder do REDE Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 473 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137071

I

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Lucas Barreto

REQUERIMENTO N12 lt 13
1
DE c)JJ l5

Requeremos, nos termos regimentais, calendário especial para a PEC

n° 51/2019, tendo como primeiro signatário o Senador Lucas Barreto, para que a

matéria conste da Ordem do Dia de sessões deliberativas a serem convocadas para

o dia ____ / ____ /2019, na forma que se segue:

PRIMEIRO TURNO

Sessão às : horas - 1• Sessão de discussão, em primeiro turno

Sessão às horas - 2• Sessão de discussão, em primeiro turno

Sessão às horas - 3• Sessão de discussão, em primeiro turno

Sessão às horas - 4• Sessão de discussão, em primeiro turno

Sessão às horas - 5' Sessão de discussão e votação, em primeiro turno

SEGUNDO TURNO

Sessão às : horas - 1• Sessão de discussão, em segundo turno

Sessão às horas - 2• Sessão de discussão, em segundo turno

Sessão às horas - 3• Sessão de discussão e votação, em segundo turno

Recebido em2i.J2.JJ3..

Hor~: S'LJ
L()h ~A

Estaglérlo- SLSF/SGM

-iiii --- .
- ~ - w

à1
= d
= ~
= ~ --- .,
- N

- ~ !!!! .... - = - ... = ü: =cn

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 473 de 2019.

Requeremos, nos termos regimentais, calendário especial para a PEC tl0 51/2019, tendo como primeiro ignàtário
o Senador Lucas Barreto, para que a matéria conste da Ordem do Dia de sessoes deliberativas a erem convocadas
pitra o dia I /2019, na forma que se segue:

Sala das Sessões, de

Senador Jorge Kajuru ?;

~r;~
Senador Humb~:Costa (j

Líder do PT

--
'I

iii

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 473 de 2019.